[image: image1.jpg]

[image: image2.png]PROTOCOLO $593/2018 - 18/05/2018 16:05

INDICAÇÃO Nº 3244/2018
Indica ao Poder Executivo Municipal a execução de serviços de tapa-buracos na Rua Limeira, imediações do Supermercado São Vicente.
Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para indicar que, por intermédio do setor competente, sejam executados serviços de tapa-buracos na Rua Limeira, proximidades do Supermercado São Vicente.
Justificativa:

Moradores do local reivindicam providências da Administração Municipal para a execução de serviços de tapa-buracos na Rua Limeira, que está com vários buracos no trecho próximo ao Supermercado São Vicente. Os buracos, que só aumentam, oferecem riscos de acidentes a motoristas e motociclistas. Por esta razão, pedem providências urgentes da Prefeitura para consertar os buracos.
                     Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 16 de maio de 2.018.
José Antonio Ferreira

“Dr. José”
-vereador-